
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/661/

Código da publicação: 661

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 22:45:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 82/2021

N° do Processo: 113

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2021 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículos aquáticos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo, Esporte e Lazer do Município de Itaituba. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2021.
 Objeto: Aquisição de veículos aquáticos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Cultura, Turismo, Esporte e Lazer do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 02/12/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/661/paquisicao-de-veiculos-aquaticos-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-cultura-turismo-esporte-e-lazer-do-municipio-de-itaitubanbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d54b0ea4b57ec5766955a4e14f88d5b.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/12/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/12/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDUCAÇÃO Baixar

20/12/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

20/12/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

22/11/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

22/11/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

22/11/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

22/11/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

22/11/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

22/11/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

22/11/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210414/2021 LEILA S... 13/12/2021 12/05/2022 R$ 118.990,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac3704304b9487b6c56ecc5bad346893.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3cc16bf9a2bfd114116e2bc1207ac52.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77788dc214ca58526b3ff68e6a6fc4ea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f46874d813d2405f18ba9fdd4bfb4f47.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b15c1a882d40203a32f92248ea39675.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0bb37ae49fd8a0f2a1d8b342f2c1957.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d61e1b82e7f29105285c9996e67295e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58a5bc18eaaf0d6ea55107ebe5320d8f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbc6990e55dbce3e43ddedef2fafe31a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f09688ffaa5e4248d81bd089650c1ae.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e7c0200d953d64e8025b41083db9142.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/457

